
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

, JSfo

г. Уфа

Об утверждении состава комиссии Университета
по соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулированию конфликта интересов

В соответствии с требованиями статьи 13.3 Федерального закона от 
25,12.2008г. №273 «О противодействии коррупции», на основании приказа 
Минздрава России от 31.07.2015г. №508н, с целью обеспечения соблюдения 
работниками Университета ограничений и запретов, требований о предотвращении 
или урегулировании конфликта интересов, осуществления мер по предупреждению 
коррупции п р и к а з ы в а ю :

1. утвердить следующий состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов (далее 
комиссия):

председатель комиссии:
ЗИАНГИРОВ Роберт Аминович, проректор по воспитательной и социальной 
работе со студентами (контактный телефон;

члены комиссии:
ЦЫГ'ЛИН Александр Александрович, проректор по учебной работе;
ТАИГЮВ Марат Агзамович, проректор по административно-хозяйственной 
работе;
ЫАЗМИЕВА Люция Рафиловна, начальник управления кадров;
ГОРУСТОВИЧ Ирина Владимировна, начальник организационно-правового 
управления;
САФАРОВ Рустем Эрнстович, председатель профкома работников БГМУ.

2. Председателю комиссии разработать и утвердить Положение о комиссии, 
определяющее основные задачи комиссии порядок ее деятельности.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Н. Павлов


